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Chamamento Publico

Nome

COMUNICADO LOCAGAO DE IMOVEL
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO

EXTRATO DA JUSTIFICATIVA DA DISPENSA DE

CHAMAMENTO PUBL
TERMO DE COLABORAGAO N° 001/2019

TERMO DE FOMENTO N° 009/2018 - POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 008/2018 — POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 007/2018 — POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 006/2018 - POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAGAOQ N°
005/2018 — POR DISPENSA D

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO N°
044/2018 - POR CHAMAMENTO PUB

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO N°
043/2018 — POR INEXIGIBILIDAD
RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO
Prestacao de Contas Parci

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO N°
042/2018 — POR INEXIGIBILIDAD

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO N°
041/2018 — POR INEXIGIBILIDAD

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO N°
040/2018 — POR DISPENSA DE CH

TERMO DE FOMENTO N° 004/2018 — POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAGAO N°
004/2018 — POR DISPENSA D

Extrato de Justificativa de Inexigibilidade de
Chamamento P

EXTRATO DE COOPERAGAO 004-2018

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO N°
039/2018 — POR DISPENSA DE CH

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO N°
038/2018 — POR DISPENSA DE CH

NUmero

001/2023
2/2019

1/2019

1/2019

9/2018

8/2018

7/2018

6/2018

5/2018

44/2018

43/2018

43/2018

42/2018

41/2018

40/2018

4/2018

4/2018

4/2018

4/2018

39/2018

38/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT

% SORRISO CNPJ: 03.239.076/0001-62

Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Data

12/05/2023
02/07/2019

04/01/2019

10/01/2019

04/04/2018

03/04/2018

03/04/2018

03/04/2018

07/06/2018

05/11/2018

17/10/2018

17/01/2019

21/08/2018

21/08/2018

12/07/2018

03/04/2018

07/06/2018

04/10/2018

11/10/2018

12/07/2018

12/07/2018

Tipo
Chamamento Publico

Chamamento Publico
Chamamento Publico
Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico
Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Situacéo
Publicada
Publicada

Publicada
Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada
Publicada

Publicada

Publicada



Nome

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO N°037/2018

— POR DISPENSA DE CH

Extrato do Termo de Fomento n°® 036-2018 - Por

Dispensa de Ch

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO N°
035/2018 — POR INEXIGIBILIDAD

TERMO DE FOMENTO N° 034/2018 - POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 033/2018 - POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 032/2018 — POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 031/2018 — POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 030/2018 — POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 003/2018 - POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

JUSTIFICATIVA DE INEXIGIBILIDADE DE
CHAMAMENTO PUBLICO N° 00

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAGAO N°

003/2018 — POR DISPENSA D

EXTRATO DO ACORDO DE COOPERAGAOQ N°

003/2018 0

TERMO DE FOMENTO N° 029/2018 - POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 028/2018 - POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 027/2018 — POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 026/2018 — POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 025/2018 — POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 024/2018 - POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 023/2018 — POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 022/2018 - POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 021/2018 - POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 020/2018 — POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

NUmero

37/2018

36/2018

35/2018

34/2018

33/2018

32/2018

31/2018

30/2018

3/2018

3/2018

3/2018

3/2018

29/2018

28/2018

27/2018

26/2018

25/2018

24/2018

23/2018

22/2018

21/2018

20/2018

Data

12/07/2018

12/07/2018

22/05/2018

02/05/2018

16/04/2018

04/04/2018

03/04/2018

03/04/2018

03/04/2018

07/05/2018

07/06/2018

07/08/2018

03/04/2018

03/04/2018

03/04/2018

03/04/2018

03/04/2018

03/04/2018

03/04/2018

03/04/2018

03/04/2018

03/04/2018

Tipo

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Situagao

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome
TERMO DE FOMENTO N° 002/2018 — POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

JUSTIFICATIVA DE INEXIGIBILIDADE DE
CHAMAMENTO PUBLICO N° 00

DISPENSA DE CHAMAMENTO PUBLICO N°
002/2018 - CONSELHO MUNICI

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAGAOQ N°
002/2018 — POR DISPENSA D

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 002/2018

EXTRATO DO EDITAL DO CHAMAMENTO
PUBLICO N° 002/2018 — RESULT

EXTRATO DO RESULTADO FINAL DO
CHAMAMENTO PUBLICO N° 002/2018

TERMO DE FOMENTO N° 019/2018 - POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 018/2018 — POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 017/2018 - POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 016/2018 — POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 015/2018 - POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 014/2018 - POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 013/2018 — POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 012/2018 - POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 011/2018 — POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

TERMO DE FOMENTO N° 010/2018 - POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

Justificativa de celebracao de parceria

Edital de Chamamento Publico

Justificativa de Inexigibilidade de Chamamento
Publico

Extrato de resultado de julgamento

TERMO DE FOMENTO N° 001/2018 - POR
DISPENSA DE CHAMAMENTO PU

EXTRATO DO CONTRATO DE RATEIO N°
001/2018 - Consorcio Public

Aviso

NUmero

2/2018

2/2018

2/2018

2/2018

2/2018

2/2018

2/2018

19/2018

18/2018

17/2018

16/2018

15/2018

14/2018

13/2018

12/2018

11/2018

10/2018

1/2018
1/2018

1/2018

1/2018

1/2018

1/2018

0/2018

Data

03/04/2018

17/04/2018

25/05/2018

04/07/2018

25/09/2018

26/10/2018

31/10/2018

03/04/2018

03/04/2018

03/04/2018

03/04/2018

05/04/2018

03/04/2018

03/04/2018

03/04/2018

03/04/2018

03/04/2018

13/03/2018
21/03/2018

22/03/2018

26/04/2018

22/03/2018

10/04/2018

23/04/2018

Tipo

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico
Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico
Chamamento Publico
Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Situagao

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada
Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada
Publicada

Publicada
Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome
TERMO DE FOMENTO N° 005/2018 — POR
INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM

JUSTIFICATIVA DE INEXIGIBILIDADE DE
CHAMAMENTO PUBLICO N° 00

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO
EXTRATO DE JULGAMENTO

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO
PARECER DE INEXIGIBILIDADE
ERRATA DO EDITAL

Carta de intengdo/modelo de hangares

RESULTADO DA COMISSAO DE SELEGAO E
JULGAMENTO

Termo de Fomento por Inexigibilidade

PARECER DE DISPENSA DE CHAMAMENTO
PUBLICO

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO POR
DISPENSA DE CHAMAMENTO PUB

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAGAO
EXTRATO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

NUmero

0/2018

0/2018

2/2017
2/2017
2/2017
1/2017
1/2017
1/2017
1/2017

1/2017

1/2017

1/2017

1/2017

1/2017
0/2017

Data

04/03/2018

13/08/2018

07/08/2017
18/09/2017
02/10/2017
10/07/2017
11/07/2017
12/07/2017
18/07/2017

20/07/2017

25/07/2017

07/08/2017

18/08/2017

28/08/2017
21/08/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR

Tipo

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico
Chamamento Publico
Chamamento Publico
Chamamento Publico
Chamamento Publico
Chamamento Publico

Chamamento Publico
Chamamento Publico
Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Chamamento Publico

Situagao

Publicada

Publicada

Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada
Publicada

Publicada

Publicada

Publicada
Publicada



