

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT CNPJ: 03.239.076/0001-62 Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Chamamento Público

Chamamento Publico				
Nome	Número	Data	Tipo	Situação
COMUNICADO LOCAÇÃO DE IMÓVEL	001/2023	12/05/2023	Chamamento Público	Publicada
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO	2/2019	02/07/2019	Chamamento Público	Publicada
EXTRATO DA JUSTIFICATIVA DA DISPENSA DE CHAMAMENTO PUBL	1/2019	04/01/2019	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 001/2019	1/2019	10/01/2019	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 009/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	9/2018	04/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 008/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	8/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 007/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	7/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 006/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	6/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 005/2018 - POR DISPENSA D	5/2018	07/06/2018	Chamamento Público	Publicada
EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 044/2018 - POR CHAMAMENTO PÚB	44/2018	05/11/2018	Chamamento Público	Publicada
EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 043/2018 - POR INEXIGIBILIDAD	43/2018	17/10/2018	Chamamento Público	Publicada
RELATÓRIO TÉCNICO DE MONITORAMENTO Prestação de Contas Parci	43/2018	17/01/2019	Chamamento Público	Publicada
EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 042/2018 - POR INEXIGIBILIDAD	42/2018	21/08/2018	Chamamento Público	Publicada
EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 041/2018 − POR INEXIGIBILIDAD	41/2018	21/08/2018	Chamamento Público	Publicada
EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 040/2018 - POR DISPENSA DE CH	40/2018	12/07/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 004/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	4/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 004/2018 - POR DISPENSA D	4/2018	07/06/2018	Chamamento Público	Publicada
Extrato de Justificativa de Inexigibilidade de Chamamento P	4/2018	04/10/2018	Chamamento Público	Publicada
EXTRATO DE COOPERAÇÃO 004-2018	4/2018	11/10/2018	Chamamento Público	Publicada
EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 039/2018 - POR DISPENSA DE CH	39/2018	12/07/2018	Chamamento Público	Publicada
EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 038/2018 – POR DISPENSA DE CH	38/2018	12/07/2018	Chamamento Público	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº037/2018 - POR DISPENSA DE CH	37/2018	12/07/2018	Chamamento Público	Publicada
Extrato do Termo de Fomento nº 036-2018 - Por Dispensa de Ch	36/2018	12/07/2018	Chamamento Público	Publicada
EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 035/2018 - POR INEXIGIBILIDAD	35/2018	22/05/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 034/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	34/2018	02/05/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 033/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	33/2018	16/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 032/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	32/2018	04/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 031/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	31/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 030/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	30/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 003/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	3/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
JUSTIFICATIVA DE INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 00	3/2018	07/05/2018	Chamamento Público	Publicada
EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 003/2018 - POR DISPENSA D	3/2018	07/06/2018	Chamamento Público	Publicada
EXTRATO DO ACORDO DE COOPERAÇÃO Nº 003/2018 o	3/2018	07/08/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 029/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	29/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 028/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	28/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 027/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	27/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 026/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	26/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 025/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	25/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 024/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	24/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 023/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	23/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 022/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	22/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 021/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	21/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 020/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	20/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
TERMO DE FOMENTO Nº 002/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	2/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
JUSTIFICATIVA DE INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 00	2/2018	17/04/2018	Chamamento Público	Publicada
DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2018 - CONSELHO MUNICI	2/2018	25/05/2018	Chamamento Público	Publicada
EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 002/2018 - POR DISPENSA D	2/2018	04/07/2018	Chamamento Público	Publicada
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2018	2/2018	25/09/2018	Chamamento Público	Publicada
EXTRATO DO EDITAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2018 - RESULT	2/2018	26/10/2018	Chamamento Público	Publicada
EXTRATO DO RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2018	2/2018	31/10/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 019/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	19/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 018/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	18/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 017/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	17/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 016/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	16/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 015/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	15/2018	05/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 014/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	14/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 013/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	13/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 012/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	12/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 011/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	11/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 010/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	10/2018	03/04/2018	Chamamento Público	Publicada
Justificativa de celebração de parceria	1/2018	13/03/2018	Chamamento Público	Publicada
Edital de Chamamento Público	1/2018	21/03/2018	Chamamento Público	Publicada
Justificativa de Inexigibilidade de Chamamento Público	1/2018	22/03/2018	Chamamento Público	Publicada
Extrato de resultado de julgamento	1/2018	26/04/2018	Chamamento Público	Publicada
TERMO DE FOMENTO Nº 001/2018 - POR DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚ	1/2018	22/03/2018	Chamamento Público	Publicada
EXTRATO DO CONTRATO DE RATEIO Nº 001/2018 - Consórcio Públic	1/2018	10/04/2018	Chamamento Público	Publicada
Aviso	0/2018	23/04/2018	Chamamento Público	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
TERMO DE FOMENTO Nº 005/2018 - POR INEXIGIBILIDADE DE CHAMAM	0/2018	04/03/2018	Chamamento Público	Publicada
JUSTIFICATIVA DE INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 00	0/2018	13/08/2018	Chamamento Público	Publicada
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO	2/2017	07/08/2017	Chamamento Público	Publicada
EXTRATO DE JULGAMENTO	2/2017	18/09/2017	Chamamento Público	Publicada
EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO	2/2017	02/10/2017	Chamamento Público	Publicada
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO	1/2017	10/07/2017	Chamamento Público	Publicada
PARECER DE INEXIGIBILIDADE	1/2017	11/07/2017	Chamamento Público	Publicada
ERRATA DO EDITAL	1/2017	12/07/2017	Chamamento Público	Publicada
Carta de intenção/modelo de hangares	1/2017	18/07/2017	Chamamento Público	Publicada
RESULTADO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO	1/2017	20/07/2017	Chamamento Público	Publicada
Termo de Fomento por Inexigibilidade	1/2017	25/07/2017	Chamamento Público	Publicada
PARECER DE DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO	1/2017	07/08/2017	Chamamento Público	Publicada
EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO POR DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚB	1/2017	18/08/2017	Chamamento Público	Publicada
EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO	1/2017	28/08/2017	Chamamento Público	Publicada
EXTRATO DE RESULTADO DE JULGAMENTO	0/2017	21/08/2017	Chamamento Público	Publicada

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR